  Uchwała Nr 189/558/06
Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego
                                                 z dnia 27 lipca 2006 r.
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok .

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1592 z późn.zm.), art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca   2005 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104 ze zmianami) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XXXVI/233/05 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu powiatu jeleniogórskiego na rok 2006, wprowadza się następujące zmiany w budżecie powiatu na 2006 rok:
§ 1. 1 .Zmniejsza się plan wydatków budżetowych             o kwotę         234.582  zł
z tego:

	w dziale 600
	Transport i łączność
	o kwotę
	40.000 zł

	rozdz.60014
	Drogi publiczne powiatowe
	o kwotę
	40.000 zł

	§ 4300
	Zakup usług pozostałych
	o kwotę
	40.000 zł

	w dziale 700
	Gospodarka mieszkaniowa
	o kwotę
	11.000 zł

	rozdz.70005
	Gospodarka gruntami  i nieruchomościami 
	o kwotę
	11.000 zł

	§ 4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	o kwotę
	2.000 zł

	
	( w zakresie zadań administracji rządowej)
	o kwotę 
	2.000 zł

	§ 4270
	Zakup usług remontowych
	o kwotę 
	3.000 zł

	§ 4580
	Pozostałe odsetki
	o kwotę 
	6.000 zł

	w dziale 750
	Administracja publiczna
	o kwotę
	7.300 zł

	rozdz.75011
	Urzędy wojewódzkie
	o kwotę
	7.300 zł

	§ 4300
	Zakup usług pozostałych
	o kwotę
	7.300 zł

	w dziale 758
	Różne rozliczenia
	o kwotę
	23.075 zł

	rozdz.75818
	Rezerwy ogólne i celowe
	o kwotę
	23.075 zł

	§ 4810
	Rezerwy
	o kwotę
	23.075 zł

	w dziale 852
	Pomoc społeczna
	o kwotę
	142.207 zł

	rozdz.85201
	Placówki opiekuńczo-wychowawcze
	o kwotę
	142.207 zł

	§ 4330
	Zakup usług przez jednostki  samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego
	o kwotę
	142.207 zł

	w dziale 853
	 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	o kwotę
	11.000 zł

	rozdz.85333
	Powiatowe urzędy pracy
	o kwotę
	11.000 zł

	§ 4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	o kwotę
	11.000 zł


2.Zwiększa się plan wydatków budżetowych                        o kwotę         234.582  zł
z tego:
	w dziale 600
	Transport i łączność
	o kwotę
	40.000 zł

	rozdz.60014
	Drogi publiczne powiatowe
	o kwotę
	40.000 zł

	§ 4270
	Zakup usług remontowych
	o kwotę
	40.000 zł

	w dziale 700
	Gospodarka mieszkaniowa
	o kwotę
	34.075 zł

	rozdz.70005
	Gospodarka gruntami  i nieruchomościami 
	o kwotę
	34.075 zł

	§ 4110
	Składki na ubezpieczenia  społeczne
	o kwotę
	550 zł

	§ 4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	o kwotę 
	4.000 zł

	
	( w zakresie zadań administracji rządowej)
	o kwotę 
	2.000 zł

	§ 4300
	Zakup usług pozostałych
	o kwotę
	6.297 zł

	§ 4570
	Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat
	o kwotę
	44 zł

	§ 4610
	Koszty postępowania  sądowego i prokuratorskiego
	o kwotę
	23.184 zł

	w dziale 750
	Administracja publiczna
	o kwotę
	7.300 zł

	rozdz.75020
	Starostwa powiatowe
	o kwotę
	5.095 zł

	§ 4430
	Różne opłaty i składki
	o kwotę
	5.095 zł

	rozdz.75095
	Pozostała działalność
	o kwotę
	2.205 zł

	§ 4430
	Różne opłaty i składki
	o kwotę
	2.205 zł

	w dziale 852
	Pomoc społeczna
	o kwotę
	142.207 zł

	rozdz.85201
	Placówki opiekuńczo-wychowawcze
	o kwotę
	142.207zł

	§ 2320
	Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów  między jednostkami samorządu terytorialnego
	o kwotę
	142.207 zł

	w dziale 853
	 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	o kwotę
	11.000 zł

	rozdz.85333
	Powiatowe urzędy pracy
	o kwotę
	11.000 zł

	§ 4260
	Zakup energii
	o kwotę
	11.000 zł


Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi  50.141.376 zł.
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega  ogłoszeniu przez rozplakatowanie  w siedzibie Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze.
U Z A S A D N I E N I E 

Przedstawione w uchwale zmiany  obejmują zmiany w planie  wydatków budżetowych  dokonane na wnioski kierowników jednostek  i zatwierdzone przez Zarząd ,  w celu dostosowania  planu do  realizowanych zadań. 

Ponadto  uruchomione zostały środki z rezerwy  ogólnej  w wysokości 23.075 zł z przeznaczeniem  na opłatę sądową związaną z prowadzonym postępowaniem sądowym  przeciwko  Polskiemu Związkowi Biathlonu , zgodnie z decyzją Zarządu  .
PAGE  
3

